[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 227 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos em frente ao salão de cabeleireiro na Travessa Major Ivan Dias Mata.

JUSTIFICATIVA

As chuvas do período vem causando buracos, que enchem de água. Os veículos que por ali passam acabam jogando água nas lojas comerciais daquela localidade causando transtorno e sujeira.

Sala das Sessões, 6 de março de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

6 de março de 2018
)